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Ajuda

* Campo de Preenchimento Obrigatoério
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Natureza
da
Despesa

339030
339030
339030
339030
339030
339030
339030
339030
339018
339030
339030
339037
339147
339047
339039
339030

339036

Valor

4.400,00
5.558,70
357,00
3.190,00
0,00
224,45
1.980,00
1.780,00
30.700,00
28.178,00
1.094,65
8.000,00
500,00
333,57
4.950,00
1.450,00

1.500,00

Ord. Gest
Desp. Fin.

vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV

3

Filtros
~ Alterado ® Transferido v Assinado /A pendente de ratificagdo
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UG Ndmero Dat.:a o~|e Favorecido PTRES Fonte de
Emissao Recurso

158269 2022NE000076 & 03/06/2022 29060750000130 170803 0100000000
158269 2022NE000077 & 07/06/2022 38303545000140 170803 0100000000
158269 2022NE000078 2~ 13/06/2022 43853693000178 170802 8100000000
158269 2022NE000079 & 13/06/2022 20191734000102 170802 8100000000
158269 2022NE000080 & 13/06/2022 08829940000108 170802 8100000000
158269 2022NE000081 & 13/06/2022 43586456000198 170802 8100000000
158269 2022NE000082 & 13/06/2022 08829940000108 170802 8100000000
158269 2022NE000083 & 13/06/2022 08946498000191 170802 8100000000
158269 2022NE000084 & 15/06/2022 158269 170802 8100000000
158269 2022NE000085 & 15/06/2022 29060750000130 170803 0100000000
158269 2022NE000086 & 21/06/2022 08692456000171 170802 8100000000
158269 2022NE000087 & 21/06/2022 23936038000176 170802 8100000000
158269 2022NE000088 & 21/06/2022 170502 170802 8100000000
158269 2022NE000089 & 23/06/2022 88227756000119 170802 8100000000
158269 2022NE000090 & 23/06/2022 90180605000102 170802 8100000000
158269 2022NE000091 2~ 23/06/2022 38303545000140 170803 0100000000
158269 2022NE000092 & 27/06/2022 158269 170802 8100000000
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